
Lundi de Preisch n°10
GOLF DE PREISCH - 26.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HENRIQUEZ KRIES, Hernan PREISCH 23,0 9 9 22,6

2 --- BOCHEN, Guy PREISCH 19,7 7 7 19,7

3 --- HUGHES, Gregor PREISCH 35,6 7 7 32,1

4 --- CHING, Virapong LONGWY 22,2 6 6 22,1

5 --- BARDOU, Antoine PREISCH 54,0 6 6 36,2

6 --- HARRIS, Nicky PREISCH 29,8 5 5 28,5

7 --- SCHWEYEN-BINET, Nadine ETRANGER 31,9 5 5 31,7

8 --- POELS, Bjoern PREISCH 31,6 5 5 31,7

9 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 32,1 4 4 31,3

10 --- BECKER, Matthieu PREISCH 18,3 4 4 18,4

11 --- FERREIRA, Vincent ETRANGER 38,1 3 3 38,4

12 --- HONTOY, Françoise PREISCH 35,9 3 3 36,4

13 --- NENNIG, Patrick PREISCH 37,6 3 3 37,7

14 --- HUGHES, Mark PREISCH 35,6 2 2 36,6

15 --- DESIRONT, Dominique PREISCH 35,6 2 2 35,3

16 --- GRIFFITHS, Craig PREISCH 35,4 1 1 35,4

17 --- FABRIS, Véronique PREISCH 37,8 1 1 37,8

18 --- KAZADI MUTE, Léon PREISCH 54,0 0 0 54,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BARDOU, Antoine PREISCH 54,0 35 35 36,2

2 --- HUGHES, Gregor PREISCH 35,6 23 23 32,1

3 --- HENRIQUEZ KRIES, Hernan PREISCH 23,0 21 21 22,6

4 --- HARRIS, Nicky PREISCH 29,8 21 21 28,5

5 --- POELS, Bjoern PREISCH 31,6 20 20 31,7

6 --- DESIRONT, Dominique PREISCH 35,6 20 20 35,3

7 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 32,1 19 19 31,3
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8 --- FERREIRA, Vincent ETRANGER 38,1 18 18 38,4

9 --- SCHWEYEN-BINET, Nadine ETRANGER 31,9 18 18 31,7

10 --- NENNIG, Patrick PREISCH 37,6 18 18 37,7

11 --- FABRIS, Véronique PREISCH 37,8 16 16 37,8

12 --- HUGHES, Mark PREISCH 35,6 15 15 36,6

13 --- GRIFFITHS, Craig PREISCH 35,4 15 15 35,4

14 --- CHING, Virapong LONGWY 22,2 15 15 22,1

15 --- BOCHEN, Guy PREISCH 19,7 14 14 19,7

16 --- HONTOY, Françoise PREISCH 35,9 14 14 36,4

17 --- BECKER, Matthieu PREISCH 18,3 14 14 18,4

18 --- KAZADI MUTE, Léon PREISCH 54,0 9 9 54,0
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Total :  36 joueurs


